

# Foreningen "God jul til alle"

Årsregnskab for 2018





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Beretning	5
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance 31. december	6
Noter	7

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningen "God jul til alle" er stiftet af KIF Håndbold Elite A/S, Business Kolding samt JydskeVestkysten, og har til formål at yde hjælp til trængte børnefamilier i Kolding. Pengene indsamles gennem donationer fra private og lokale virksomheder i henhold til tilladelse fra Indsamlingsnævnet.

#### Årets resultater

Hvert år uddeles der færdige julemiddage, julegodter og gaver, og i 2018 modtog 110 familier med i alt 455 medlemmer hjælp fra foreningen. I 2017 modtog 97 familier med i alt 351 medlemmer hjælp. Årets resultater anses for tilfredsstillende.

Foreningen arbejder hen imod at hjælpe flere familier i 2019.

#### Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

	2018	2017
<b>Indtægter</b>		
Modtagne tilskud mv. fra private og erhvervsvirksomheder	179.659	158.270
	<u>179.659</u>	<u>158.270</u>
<b>Omkostninger til uddelt julehjælp</b>		
Håndboldbilletter	3.000	41.274
Legetøj	50.111	28.134
Biografbilletter og biografmenu	54.950	35.540
Badebilletter	9.500	8.000
Håndboldarrangement	0	10.000
Julemad	71.009	42.591
	<u>188.570</u>	<u>165.539</u>
<b>Øvrige omkostninger</b>		
Diverse omkostninger	427	434
Bankgebyrer	700	275
Takkegave medhjælpere	724	0
Gebyr indsamlingsnævnet	1.100	1.000
	<u>2.951</u>	<u>1.709</u>
<b>2 Årets resultat (underskud)</b>	<u><u>-11.862</u></u>	<u><u>-8.978</u></u>

### Balance 31. december

<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavende tilskud	117.509	2.070
Sydbank konto nr. 7040-1597375	11.011	130.193
Kassebeholdning	162	162
Andre tilgodehavende	0	0
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>128.682</u>	<u>132.425</u>
<b>PASSIVER</b>		
Egenkapital 1. januar	90.935	99.913
Årets overskud/underskud	-11.862	-8.978
2 Ikke anvendt overskud	0	0
Egenkapital 31. december	<u>79.073</u>	<u>90.935</u>
Skyldige omkostninger	49.609	41.490
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>128.682</u>	<u>132.425</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

#### Resultatopgørelse

Årsregnskabet omfatter indtægter og omkostninger vedrørende de aktiviteter, som foreningen har afholdt i 2018, herunder i henhold til den meddelte bevilling til indsamling.

#### Indregning af tilskud

Modtagne tilskud fra private og erhvervsdrivende virksomheder indregnes i resultatopgørelsen, den periode det vedrører, og såfremt tilskuddet forventes modtaget.

#### Indregning af omkostninger

Omkostninger indregnes i den periode de er afholdt og vedrører.

#### Balance

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

#### Gæld

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

#### 2 Årets overskud

Foreningen generer ikke overskud i regnskabsåret.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lone Brodersen

### Modtager1

På vegne af: Foreningen God jul til alle

Serienummer: PID:9208-2002-2-599724725154

IP: 185.40.xxx.xxx

2019-06-19 11:14:06Z

NEM ID 

## Dorte Pedersen

### Modtager1

På vegne af: Foreningen God jul til alle

Serienummer: PID:9208-2002-2-227731239060

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-06-19 15:01:05Z

NEM ID 

## Laust Christian Tuxen Hedegaard Jakobsen

### Modtager1

På vegne af: Foreningen God jul til alle

Serienummer: PID:9208-2002-2-102242002136

IP: 193.163.xxx.xxx

2019-06-20 11:21:11Z

NEM ID 

## Claus E. Andreasen

### Afsender

På vegne af: ERNST & YOUNG P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:82712959

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-20 12:19:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CYP7E-ABYOE-TGGYS-CL54X-WOFB2-VXIMH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>